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Plusgiro 67 70 22-6               
                                                                                                                         Halmstad den 16 augusti 2019       
Kära IW-medlemmar! 
 
Välkomna till ett nytt IW-år med Halmstad-Tylösand Inner Wheel! Vi träffas onsdagen den 4 september 
kl 18.30 på Hotel Tylösand för årsmöte och medlemsmöte, där vi får besök av vår nya distriktspresident Ylva  
Hjert-Åstenius. Handlingarna till årsmötet bifogas detta månadsbrev.  
 
Till nästa möte den 2 oktober träffas vi också på Hotel Tylösand. Då kommer Bosse Lindell och Maria Claes  
och talar om Garissa.  
 
På säsongens dagordning står också GOLF. Skynda att anmäla Er till Ann Jacobsson Vi träffas på Haverdals  
GK måndagen den 26 augusti kl 12.30 för lunch och vi hoppas att även Ni som inte spelar, kommer och 
äter lunch. Första start är kl 13.51 och vi spelar som vanligt poängbogey. 
 
Vår kassör Gudrun påminner om årsavgiften som Ni gärna får betala före den 10 september. Årsavgiften 
är som tidigare 500 kr plus välgörenhetsbidrag 100 kr. Totalt 600 kr. Ange noga avsändare på inbetalningen 
så att Gudrun ser vem som betalat. Vårt plusgiro nr är 67 70 22-6. 
 
Skriv nu in alla datum i Er almanacka och glöm inte att anmäla Er till alla trevliga möten.  
Hjärtligt välkomna! 
 
Maj-Britt 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
KALLELSE I 
 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Onsdagen den 4 september 2019, kl 18.30 på Hotel Tylösand  
Årsmöte 
Distriktspresident Ylva Hjert-Åstenius 
Vinlotteri 20 kr 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr  
 
Snarast, dock senast måndagen den 2 september, kl 12. 
Birgit Ljungh, 072-332 53 54, birgit.ljungh@telia.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 2 oktober 2019, kl 18.30 på Hotel Tylösand 
Bosse Lindell och Maria Claes: Garissa 
Vinlotteri 20 kr 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr 
 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 30 september, kl 12. 
Birgit Ljungh, 072-332 53 54, birgit.ljungh@telia.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
GOLF 
 
 
 
Anmälan 
med golf-id 

 
Måndagen den 26 augusti spelar vi årets IW-golf på Haverdals GK. Vi träffas kl 12.30  
för lunch och därefter spelar vi som vanligt poängbogey. 
Första start kl 13.51. Även icke-golfande IW-damer är välkomna till lunchen. 
 
Snarast, dock senast torsdagen den 22 augusti, kl 12 
Ann Jacobsson, 070-392 92 20, ann_jacobsson@hotmail.com 
 

 
LUNCH    
Anmälan 
 

 
Tisdagen den 15 oktober kl 13, Grand Hotel 
Birgitta Brofelth, 0705-95 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
  

 
MEDLEMSAVGIFT 
 

 
Glöm inte att betala medlemsavgiften 600 kr senast den 10 september till 
Plusgiro 67 70 22-6, Halmstad Tylösands Inner Wheel 
 

 
MEDLEMSÄRENDE 

 
Laila Lundqvist Berglund, Köpmansgatan 103 b, lgh 1002, 269 32 Båstad, flyttade från  
Båstad IWC till vår klubb per den 1 juli 2019, tillika Vice DP. Vi hälsar Laila välkommen. 
 
Irene Svensson har meddelat ny mailadress: irene.svensson@mbox310.tele2.se 
 

 
HÖSTENS  
PROGRAM 
 

 
Onsdagen den 6 november – Anneli Albertsson: Biodling i Trädgården 
Onsdagen den 4 december – Ulrika Larsson: Julens böcker 
 

 
DISTRIKTSMÖTE 

 
Lördagen den 5 oktober – Ängelholm-Luntertun IWC 
Delegater Kerstin Nilsson, Maj-Britt Bäck  
Suppleanter Gunilla Twisselman, Susanne Svensson  
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Onsdagen den 23 oktober kl 18 hemma hos Birgit Ljungh, Bergtallsvägen 5 
Ärende till styrelsen anmäls till Kerstin NIlsson 

 
Gäster är alltid välkomna. Säg gärna till vid anmälan om Du behöver skjuts. Anmäl också specialkost. 
 

BILAGOR Referat från månadsmötet den 8 maj följer med månadsbrevet 
Referat från sommarlunchen den 1 juli följer med månadsbrevet 
Program hösten 2019 för klubbarna i vårt distrikt 240 
Handlingar till årsmötet: dagordning, verksamhetsberättelse, ekonomisk rapport och 
revisionsberättelse  
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Referat 
från Månadsmötet med Presidentskifte onsdagen den 8 maj 2019 på Prostens Pizza i Skrea 
Backe, Falkenberg 
 
Prostens Pizza drivs av Lisa Lemke och Marcus Nordgren i Prästgården, Skrea Backe. Vi togs 
emot av Susanne och Emilia, som bakade pizzor i romersk stil, där pizzadegen kavlas ut och 
sedan toppas med råvaror från lokala producenter. Pizzerian är inhyst i ett gammalt brygghus 
som rymmer cirka 48 sittande gäster. Sommartid är det också möjligt att sitta ute i trädgården 
där minst lika många gäster får plats.  
 
Beslutsfråga angående nytt internationellt projekt 
Till månadsmötet har nedanstående ärende angående ett förslag till ett nytt internationellt 
projekt kommit från vår DP Ing-Marie Lisecke. Underlag har skickats ut till medlemmarna 
före mötet, genast efter att vi fått frågan från Distriktspresidenten.  
 
Förslag till nytt projekt: Stöd till Dr. Dennis Mukweges arbete vid Panzisjukhuset i 
republiken Kongo för våldsutsatta kvinnor. 
 
”Frågor: 
1. Ska Sveriges Inner Wheel lämna in en motion till IIW om ett övergripande internationellt 
projekt mot Panzisjukhuset i republiken Kongo? 
2. Ska Svenska Inner Wheel försöka få till stånd ett gemensamt nordiskt projekt med 
inriktning mot insamling till Panzisjukhuset? 
 
Svar ska lämnas till Rådspresidenten Pia Elmgren senast 1 juli 2019.” 
 
I mötet deltog 28 medlemmar. Förslaget och frågorna diskuterades. Mötet svarade enhälligt ja 
på båda frågorna.  
 
Presidentskifte 
Mötet avslutades med presidentskifte då nuvarande president Viveca Hebeler överlämnade 
presidentbandet till inkommande president Kerstin Nilsson. Viveca tackade också nuvarande 
styrelse och hälsade den nya styrelsen lycka till och Viveca blev i sin tur avtackad av 
inkommande president och styrelsen.  
 
 
Vid pennan 
Maj-Britt 
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Referat	
	
från	Sommarlunchen	måndagen	den	1	juli	2019	på	Hotel	Tylösand	
	
Eva Hessel: Halländsk mat och Hallands matakademi 
 
Till	sommarlunchen	hade	37	IW-damer	inklusive	gäster	6	gäster	infunnit	sig.	Vår	nya	
ordförande	Kerstin	Nilsson	hälsade	alla	välkomna,	undertecknad	informerade	om	
inbjudan	till	IW-kryssning	i	Östersjön	30	maj	till	6	juni	2020	och	därefter	serverades	vi	
en	somrig	fiskrätt	samt	kaffe	och	kaka.		
	
Eva	Hessel	berättade	att	hon	varit	intresserad	av	mat	så	länge	hon	minns	och	att	hon	
tidigt	deltog	i	matlagning	i	hemmet.	Genom	arbete	på	Örenäs	Slott	utanför	Landskrona	
fick	hon	träna	lite	”finmatlagning”	och	genom	grannskap	med	Katja	of	Sweden	under	
uppväxten	och	utlandsboende	efter	studietiden	kom	hon	tidigt	i	kontakt	med	utländsk	
mat.	Eva	utbildade	sig	till	hushållslärare	vid	Uppsala	Universitet	och	har	arbetat	både	
som	hushållslärare	i	Halmstad	kommun	och	som	matkonsult	vid	Hushållningssällskapet	
i	Halland.		
	
Eva	säger	att	hon	själv	odlar	så	mycket	som	möjligt	men	att	det	allmänna	intresset	för	
regional	mat	var	lågt	för	20	år	sedan,	idag	har	det	blivit	en	självklarhet.	Hallands	
matakademi	utser	årligen	Hallands	bästa	restaurang	och	Hallands	mest	lovande	unga	
kock	som	ett	sätt	att	genom	utmärkelser	höja	matkvaliteten.	
	
Halland	förknippas	bland	annat	med	lax,	grönkål	och	pepparrot.	Eva	beskriver	maten	i	
Halland	som	ett	skafferi.	På	första	hyllan	finns	fisk	och	skaldjur	från	havet,	till	exempel	
lax,	spätta,	gädda.	På	andra	hyllan	finns	produkterna	från	slättbygden,	såsom	spannmål,	
grönsaker,	kött,	mjölk,	ost,	ägg,	glass,	honung.	På	tredje	hyllan	finns	det	som	skogen	ger,	
såsom	kött	från	vilt,	svamp	och	bär.		
	
Eva	anser	att	det	typiska	för	halländsk	mat	är	kombinationen	av	sött	och	salt.	Och	
kryddorna	spelar	en	stor	roll.	I	södra	delarna	av	Halland	odlas	kryddor	som	
kryddpeppar,	senap,	timjan	och	fläder.	I	de	norra	delarna	finns	till	exempel	pepparrot,	
ingefära,	koriander	och	saffran.	
	
Som	avslutning	visar	Eva	ett	urval	av	halländska	kokböcker	från	olika	tidsperioder	samt	
uppmanar	oss	åhörare	att	prova	det	kulinariska	Halland	genom	att	besöka	någon	eller	
några	av	de	gårdsbutiker,	restauranger,	caféer,	örtagårdar,	bagerier	mm	som	finns	i	
broschyren	”Kulinarisk	resa	genom	Halland”.	(Broschyren	finns	på	Turistbyrån	eller	i	
olika	butiker.)	
	
Vid pennan / Maj-Britt Bäck 
 
 
 

 


